
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка № 172 27 листопада 2020 року 

 

Про погодження інформаційних та технологічних карток  
адміністративних послуг, які надаються Південно-Східним 

міжрегіональним управлінням Міністерства юстиції (м. Дніпро)  
через адміністраторів відділу «Центр надання адміністративних послуг» 

виконавчого комітету Софіївської селищної ради 

 

Відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», рішення 
Софіївської селищної ради від 27.05.2020 № 3178-61/VII «Про затвердження 
Переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання 
адміністративних послуг»  виконавчого комітету Софіївської селищної ради», 
керуючись статтями 27, 30-34, 371, 38, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 
 

1. Погодити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг, 
які надаються Південно-Східним міжрегіональним управлінням Міністерства 
юстиції (м. Дніпро) через адміністраторів відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету Софіївської селищної ради, що 
додаються, а саме: 

1.1. Державна реєстрація статуту територіальної громади. 

1.2. Державна реєстрація змін до статуту територіальної громади. 

1.3. Скасування державної реєстрації статуту територіальної громади. 

1.4. Видача дубліката свідоцтва про державну реєстрацію статуту 

територіальної громади. 

1.5. Державна реєстрація створення творчої спілки, територіального 
осередку творчої спілки. 

1.6. Державна реєстрація включення відомостей про творчу спілку, 
територіальний осередок творчої спілки, зареєстровані до 01 липня 2004 року, 
відомості про які не містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб – підприємців та громадських формувань. 

1.7. Державна реєстрація змін до відомостей про творчу спілку, 
територіальний осередок творчої спілки, що містяться в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 
формувань, у тому числі змін до установчих документів. 

1.8. Державна реєстрація рішення про припинення творчої спілки, 



територіального осередку творчої спілки. 

1.9. Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з 
реорганізації, ліквідаційної комісії) творчої спілки, територіального осередку 
творчої спілки. 

1.10.  Державна реєстрація припинення творчої спілки, територіального 
осередку творчої спілки в результаті ліквідації.  

1.11. Державна реєстрація припинення творчої спілки, територіального 
осередку творчої спілки в результаті реорганізації. 

1.12.  Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення 
творчої спілки, територіального осередку творчої спілки. 

1.13.  Державна реєстрація створення професійної спілки, організації 
професійних спілок, об’єднання професійних спілок.  

1.14.  Державна реєстрація включення відомостей про професійну спілку, 
об’єднання професійних спілок, організацію професійних спілок, зареєстровані 
до 01 липня 2004 року, відомості про які не містяться в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 
формувань. 

1.15.  Державна реєстрація змін до відомостей про професійну спілку, 
організацію професійних спілок, об’єднання професійних спілок, що містяться в 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань, у тому числі змін до установчих документів. 

1.16.  Державна реєстрація рішення про припинення професійної спілки, 
організації професійних спілок, об’єднання професійних спілок. 

1.17.  Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з 
реорганізації, ліквідаційної комісії) професійної спілки, організації професійних 
спілок, об’єднання професійних спілок. 

1.18.  Державна реєстрація припинення професійної спілки, організації 
професійних спілок, об’єднання професійних спілок в результаті ліквідації. 

1.19.  Державна реєстрація припинення професійної спілки, організації 
професійних спілок, об’єднання професійних спілок в результаті реорганізації. 

1.20.  Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення 
професійної спілки, організації професійних спілок, об’єднання професійних 
спілок. 

1.21.  Державна реєстрація створення організації роботодавців, об’єднання 
організацій роботодавців. 

1.22.  Державна реєстрація включення відомостей про організацію 
роботодавців, об’єднання організацій роботодавців, зареєстровані до 01 липня 
2004 року, відомості про які не містяться в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань. 

1.23.  Державна реєстрація змін до відомостей про організацію 
роботодавців, об’єднання організацій роботодавців, що містяться в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань, у тому числі змін до установчих документів. 

1.24.  Державна реєстрація рішення про припинення організації 
роботодавців, об’єднання організацій роботодавців.  

1.25.  Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з 



реорганізації, ліквідаційної комісії) організації роботодавців, об’єднання 
організацій роботодавців. 

1.26.  Державна реєстрація припинення організації роботодавців, 
об’єднання організацій роботодавців в результаті ліквідації. 

1.27.  Державна реєстрація припинення організації роботодавців, 
об’єднання організацій роботодавців в результаті реорганізації. 

1.28.  Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення 
організації роботодавців, об’єднання організацій роботодавців. 

1.29.  Державна реєстрація створення громадського об’єднання. 

1.30.  Державна реєстрація включення відомостей про громадське 
об’єднання, зареєстроване до 01 липня 2004 року, відомості про яке не 
містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань. 

1.31.  Державна реєстрація змін до відомостей про громадське об’єднання, 
що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань, у тому числі змін до установчих 
документів. 

1.32.  Державна реєстрація рішення про виділ громадського об’єднання. 

1.33.  Державна реєстрація рішення про припинення громадського 
об’єднання. 

1.34.  Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення 
громадського об’єднання. 

1.35.  Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з 
реорганізації, ліквідаційної комісії) громадського об’єднання. 

1.36.  Державна реєстрація припинення громадського об’єднання в 
результаті його ліквідації. 

1.37.  Державна реєстрація припинення громадського об’єднання в 
результаті його реорганізації. 

1.38.  Державна реєстрація створення відокремленого підрозділу 
громадського об’єднання. 

1.39.  Державна реєстрація внесення змін до відомостей про відокремлений 
підрозділ громадського об’єднання. 

1.40.  Державна реєстрація припинення відокремленого підрозділу 
громадського об’єднання. 

1.41.  Державна реєстрація створення структурного утворення політичної 
партії. 

1.42.  Державна реєстрація  включення відомостей про структурне 
утворення політичної партії, зареєстроване до 01 липня 204 року, відомості про 
яке не містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб 
– підприємців та громадських формувань. 

1.43.  Державна реєстрація змін до відомостей про структурне утворення 
політичної партії, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб – підприємців та громадських формувань. 

1.44.  Державна реєстрація рішення про припинення структурного 
утворення політичної партії. 

1.45.  Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з 



реорганізації, ліквідаційної комісії) структурного утворення політичної партії. 
1.46.  Державна реєстрація припинення структурного утворення політичної 

партії в результаті його ліквідації. 
1.47.  Державна реєстрація припинення структурного утворення політичної 

партії в результаті його реорганізації. 
1.48.  Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення 

структурного утворення політичної партії. 
1.49.  Державна реєстрація громадського об’єднання, що не має статусу 

юридичної особи. 

1.50.  Державна реєстрація змін до відомостей про громадське об’єднання, 
що не має статусу юридичної особи, що містяться в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 
формувань. 

1.51.  Державна реєстрація припинення громадського об’єднання, що не має 
статусу юридичної особи. 

1.52.  Державна реєстрація структурного утворення політичної партії, що не 
має статусу юридичної особи. 

1.53.  Державна реєстрація змін до відомостей про структурне утворення 
політичної партії, що не має статусу юридичної особи, що містяться в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань. 

1.54.  Державна реєстрація припинення структурного утворення політичної 
партії, що не має статусу юридичної особи. 

1.55.  Державна реєстрація підтвердження всеукраїнського статусу 
громадського об’єднання. 

1.56.  Державна реєстрація відмови від всеукраїнського статусу 
громадського об’єднання. 

1.57.  Державна реєстрація постійно діючого третейського суду. 

1.58.  Державна реєстрація змін до відомостей про постійно діючий 
третейський суд, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб – підприємців та громадських формувань. 

1.59.  Державна реєстрація припинення постійно діючого третейського 
суду. 

1.60.  Видача виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб– підприємців та громадських формувань у паперовій формі для 
проставлення апостилю. 

1.61.  Видача документів, що містяться в реєстраційній справі відповідної 
юридичної особи, громадського формування, що не має статусу юридичної 
особи, фізичної особи – підприємця. 

1.62.  Виправлення помилок, допущених у відомостях Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 
формувань. 

1.63.  Підтвердження відомостей про кінцевого бенефіціарного власника 
юридичної особи. 

1. Забезпечити розміщення затверджених інформаційних та технологічних 
карток адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання 



адміністративних послуг» виконавчого комітету Софіївської селищної ради, на 
офіційному сайті Софіївської селищної ради. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 
начальника відділу «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради Акастьолову Л., контроль – на заступника 
селищного  голови  з   питань   діяльності виконавчих органів  селищної  ради 
Маська А. 
 

 

Селищний голова П. СЕГЕДІЙ 


	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	РІШЕННЯ

